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Unitatea administrativ-teritoriala: * . '«

Institutia publica A oA

by L s

FORMULAR 14
I - Credite de angajament
Il - Credite bugetare
PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTITII $| SURSE DE FINANTARE
A6/ 2
_ - mii lei_-
CAPITOL/ | TOTAL |CHELTUIELI[ Executie | ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE| preliminata Prorgram ESTIMART
SURSA pana la 2011 2012 TRIMI [ TRIMIL[TRIM lII] TRIM IV
31/12/2011
0 1 [2=3+..+49 3 4 5 6 7 8 9
1. Total surse de finantare I 2041 417 417 1624 0 163 41 32
Il 653 417 417 236 0 163 41 32
02 Buget local I 2041 417 417 1624 0 163 41 32
din care. Il 653 417 417 236 0 163 41 32

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferun interne. din care.

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu -

finantare nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard

550111 Cofinantarea asistentei financiare neramby
st aderare de la oo_..._cawm.mm mc_,mwmmzm.

de stat

staderare

56 Proiecte cu finantare din fondurn externe neramburs

75 Fond National de Dezvoltare

—




miler -

CAPITOL/ VIl TOTAL |CHELTUIELI[ Executie | ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE| preliminata Prorgram ESTIMARI
SURSA pana la 2011 2012 TRIMI [ TRIMIITTRIMTII] TRIM TV
31/12/2011
0 1 |2=3+ +9 3 4 5 6 7 8 9
7101 Active fixe | 2041 417 417 1624 0 163 41 32
I 653 417 417 236 0 163 41 32

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferun de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Veenituri proprii

51.02 Transferuri de capital




-mii ler -

CAPITOL/ il | TOTAL |CHELTUIELI] Executie | ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT
GRUPA/ EFECTUATE| preliminata Promess ESTIMARI
SURSA panala 2011 w%_um TRIMI | TRIMII [ TRIM 1II| TRIM IV
31/12/2011
0 1 |2=3+..+9 3 4 5 6 7 8 9
1l
51.02 Transferun de capital I
1. Total surse de finantare I 2041 47 417 1624 0 163 41 32
l 653 417 417 236 0 163 41 32
02 Buget local | 2041 417 417 1624 0 163 41 32
din care 1] 653 417 417 236 0 163 41 32
51.02 Transferuri de capital |
|
55.01 Transferun interne, din care- |
Il
5501003 Programe cu finantare rambursabila I =
1]
550108 Programe Phare si alte programe cu
finantare nerambursabila | )
Il
550109 Programe ISPA |
1]
550110 Programe Sapard I
1]
550111 Cofinantarea asistentei financiare neramby |
t aderare de la Comunitatea Europeana | i
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital
de stat |
1
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe neramburg |
ostaderare Il
75 Fond National de Dezvoltare |
Il
7101 Active fixe | 2041 417 417 1624 0 163 11 32
Il 653 417 417 236 0 163 41 32
7103 Reparatii capitale I
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CAPITOL/
GRUPA/

SURSA

|

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31/12/2011

preliminata

Executie

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT

2011

ESTIMARI

Prorgram

2012 TRIM IV

TRIMI | TRIMII[TRIM Il

2=3+..+9

3

4

5 6 7 8 9

10 Venituri proprii

51.02 Transferun de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

CAPITOL-84.02

TOTAL GENERAL

1. Total surse de finantare

2041
653

417
417

417
417

41
41

32
32

1624 163

163

02 Buget local
din care:

2041
653

417
417

417
417

41
41

1624
236

163
163

32
32

N
&
coloo

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transteruri interne, din care.

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu
finantare nerambursabila

550109 Programe ISPA

550110 Programe Sapard




- mii el -

CAPITOL/ |
GRUPA/

SURSA

il

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31/12/2011

preliminata

Executie

2011

ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINAN TAT
EST

P qw%wa TRIM T [ TRIM Il [TRIM 1l TRIM 1V

d

2=3+ _+9

3

4

5 6 7 8 9

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital
de stat

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe neramburg

taderare
75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

2041
653

417
417

417
417

32
32

41
41

163
163

1624
236

==

7103 Reparatii capitale

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

|
Il

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

R
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D ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT. SURSELE DE FINANTARE $I COSTURILE
DE FUNCTIONARE $I DE INTRETINERE DUPA PUNEREA iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament

Il Credite bugetare
-mil le
] CHELTUIELI
Executie
" ToraL |[EFECTUATE| i nata|PROPUNERIN o | oan TRIMII  TRIMIV
pand la 2011 2012
3112/2011
1] 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9
1 Total surse de finantare I 653 417 417 236 0 163 41 32
1] 653 417 417 236 0 163 41 32
02 Buget local ] 653 417 417 236 0 163 41 32
din care Il 653 417 417 236 0 163 41 32
51 02 Transferun de capital |
Il
55 01 Transferuri interne, din care |
Il
5501003 Programe cu finantare rambursabila I
1}
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila ]
[}
550109 Programe ISPA ]
[}
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile |
aderare de la Comunitatea Eu na [}
gg?a&aﬁi&a&:@a??:oﬂgg ]
staderare [}
75 Fond National de Dezvoltare ]
Il
7101 Active fixe ] 653 417 417 236 0 163 41 32
1l 653 417 417 236 0 163 41 32
7103 Reparati capitale ]
1]
") Pot aparea si alte alineate/articole sau ttiun ]
___din cadnl clasificatiei bugetare i
06 Credite externe ]
L]
5102 Transferun de capital I
Il
|
/]
|
I

atentie pag
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TOTAL

] CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
3171272011

Executie
preliminata

2011

PROPUNERI

2012

TRIM |

TRIM I

TRIM I

TRIM IV

1] 2=3+ +9

3

4

5

7

9

07 Credite interne !

08 Fonduri externe nerambursabile I

51.02 Transferun de capital ]

10 Venituri proprii |

51.02 Transferuri de capital ]

80 Alte surse ]

*) Pot aparea s alte alineate/articole sau ttlun ]

din cadrul clasificatie: bugetare 1l
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S

Pagina 2

=



